



**ASSOCIAÇÃO DAS COMUNIDADES
AGROEXTRATIVISTAS
DA ILHA TRAMBOICA
CNPJ: 10.543.409/0001-08**

PROJETO DE VENDA

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE			
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2024			
I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES			
GRUPO FORMAL			
1. Nome do Proponente: Associação Das Comunidades Agroextrativista Da Ilha Trambioça - ACAIT		2. CNPJ: 10.543.409/0001-08	
2. Endereço: Avenida Francisco Vinagre, Quadra 230, Lote 01, bairro de Vila dos Cabanos.		3. Município/UF: Barcarena/PA	
5- Email: assocait@gmail.com		6. DDD/Fone: (91) 99159-5910	7. CEP: 68.447-000
8- Nº DAP Jurídica: PA022023.03.000000444CAF		9.Banco SICOOB	10.Agência 4345
		11. Nº da Conta 315.735-0	
12.Nº de Associados: 128	13.Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006: 128		14.Nº de Associadoscom DAP Física: 128
15. Nome do representante legal: Marcos Alexandre dos Anjos dos Santos		16.CPF: 022.635.032-00	17.DDD/Fone: (91) 99159-5900
18.Endereço: Avenida Santarém, nº 360, Fundos, bairro de Vila do Conde		19. Município/UF: Barcarena/PA	
II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC			
1. Nome da Entidade: Secretaria Municipal de Educação		2.CNPJ: 06.079.623/0001-88	3.Município/UF: Barcarena / PA
4. Endereço: Av. Cronge da Silveira, 453 – Centro – Barcarena/PA – CEP 68.445-000.			5.DDD/Fone: (91)
6. Nome do representante e e-mail: Ivana Ramos do Nascimento E-mail:			7. Matrícula/decreto:
III – RELAÇÃO DE PRODUTOS			



**ASSOCIAÇÃO DAS COMUNIDADES
AGROEXTRATIVISTAS
DA ILHA TRAMBOICA
CNPJ: 10.543.409/0001-08**

1. Produto		2.Unida de	3.Quantidade	4.Preço deAquisição*		5.Cronograma de Entrega dos produtos
				4.1.Unitário	4.2.Total	
1	ABACATE MANTEIGA - IN NATURA , DE 1ª QUALIDADE, APRESENTANDO TAMANHO, COR E FORMAÇÃO UNIFORME, COM POLPA INTACTA E FIRME, SEM DANOS FÍSICOS E MECÂNICOS ORIUNDOS DO MANUSEIO E TRANSPORTE ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PRÓPRIA.	KG	6.000	R\$ 9,38	R\$ 56.280,00	Conforme edital
2	FARINHA DE MANDIOCA - PRODUTO BTIDO DO PROCESSO DE RALAR E TORRAR A MANDIOCA, FINA, SECA, BRANCA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, FUNGOS, PARASITAS, LIVRE DE UMIDADE E FRAGMENTOS ESTRANHOS. EMBALAGEM DE POLIETILENO CONTENDO 1KG, COM DATA DE FABRICAÇÃO E DATA DE VALIDADE COM NO MÍNIMO 6 MESES.	PACOTE 1KG	15.000	R\$10,39	R\$ 155.850,00	Conforme edital
3	OVOS DE GALINHA - BRANCO OU VERMELHO, DE BOA PROCEDÊNCIA, LIMPOS, FRESCOS E ACONDICIONADOS EM CUBAS DE PAPELÃO, CONTENDO 6 UNIDADES E 30 UNIDADES LACRADAS EM FILME EM PVC, ARMAZENADAS EM BASQUETAS PARA DIMINUIR ATRITOS EXTERNOS. SERÁ DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR: A ENTREGA DE MODO "PORTA-A-PORTA"; MARGEM DE ATÉ 5% PARA DANOS E/OU QUEBRAS DO PRODUTO.	UNIDADE	280.000	R\$ 0,85	R\$ 238.000,00	Conforme edital
TOTAL					R\$ 450.130,00	
Quatrocentos e cinquenta mil cento e trinta reais.						
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.						
Local e Data: Barcarena/PA 20 de maio de 2024		Assinatura do Representante do Grupo Formal:		Fone/E-mail: _____		